21. Sciant etiam Parochi, se ad praedicandum verbum Dei ex sacrorum Canonum sanctione diebus festis omnino teneri.

22. Non in unico tantum libro, sed in diversis speciatim describant baptismatos, matrimonia contrahentes, defunctos; habeantque etiam librum status animarum. Et supradictorum librorum exemplaria, cum ad confirmationem venient, quotannis afferant in nostra Cancellaria reponenda.

23. Idem Parochi cum Cruce, superpelliceo, et stola nigra, cadavera ab eorum domibus excipient, quando non sunt nimis ab Ecclesia remota.

24. Prorsus omittant usum excommunicandi populum proprio arbitratu, et si quod crimen accidat, ad Nos deferant.

25. Qui longe ab Ecclesia Parochiali habitant, teneant apud se, sed in loco decenti, et tuto Oleum Infirmorum; Item Rituale, superpellicium, et Stolam.

26. Singulo bimestri Ecclesiastici omnes in locum Provinciae, qui Vicario foraneo aptior videbitur, conveniant, ibique post cantatam Missam de Spiritu sancto, et processionem circa Coemeterium facta, statim totum hoc caput ipsis clara, et intelligibili voce perlegetur. Post sobrium, ac religiosum prandium inter se disurrent de rebus ad curam animarum pertinentibus, de necessitatibus, vel aliis negotiis suarum Parochiarum, quae digna sint consultatione, de Nostrorum ordinum observantia, de aliquo casu conscientiae difficili. Admodum R. Vicarius proponet duos casus, de quibus in proxima Congregatione Parochi sententiam suam dicent: sedulo item inquiret de vita, prefectu, studiis Clericorum, atque orationem habebit temporis, et personis opportunam. Octo dies ante huiusmodi Conventum Nobis significet, ut si videbitur, possimus, vel Vicarium Generalem mittere, vel aliquid praecipere.

Сваки курат парви пут кад буде именован од пука за курата, хоћемо, да ће од нас и наших изуминадури изуминан потанко, нека се види, ће ли задоволан за то тешко дило, и ће поет сваки пут када дођу на кудвенацијун (!), хоћемо изувидити, ки ће напридак учинића у мудрости.

И ћемају знати курати, да су даржани свечаних дана предикати пук рич божју, тако заповидајући свете законе.

Не само у ћедан либар, ма и ћу веће, имају напосе писати ће буду крстити и ћу матармони здружити, и ћони ки примину, а даржати ће либар одвише о^д душа никови. Курати ће изгора речени либар копију доњиће собом свако годишње за оставити ће у нашу канчилирију.

Кад нису далеко марци од цркве, имају курати марца с крижем у канши и штолом чарном од куће до цркве.

Да нимају проклество метати на пук или школу нику, по ћедан начин, него, ако ће ки грих или зло, имају прије нас доћи и ознати.